COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 = 095/662060
C.F. 820019350870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982
O
AREA AMMINISTRATIVA
L. 1

2 we B\
DETERMINAZIONE N. {) ﬁ DEL 09

REGISTRO GENERALEN. 3F4  per 13 61U 2011

OGGETTO: Impegno per liquidazione compenso reggenza a scavalco alla D.ssa Francesca Ganci.

IL CAPO AREA

Vista la disposizione della Prefettura di Palermo n. 358/2017con la quale la D.ssa Francesca Ganci,
titolare del Libero Consorzio Comunale di Siracusa, ¢ stata incaricata della reggenza a scavalco della

Segreteria di questo. Comune, con oneri di legge a carico dell’Amministrazione richiedente, per il periodo
dall'§ maggio al 30 giugno 2017,

Rilevaio che il trattamento economico spettante alla D.ssa Francesca Ganci deve riferirsi al CCDI di
livello territoriale sottoscritto in data 08/07/2009, pari al 25% della retribuzione complessiva in godimento
di cui al CCNL SPC 2006/2009, rapportato al periodo di incarico, oltre al rimborso delle spese di viaggio;

Vista la nota prot. 4650 del 22/05/2017 con la quale la D.ssa Francesca Ganci ha presentato la
richiesta dei compenso per gli incarichi di supplenza in oggetto,

Ritenuto di dover provvedere all'impegno del compenso spettante al Segretario Comunale supplente

nella misura, calcolata come disposto dalla normativa sopra citata ,per il periodo di supplenza 08/05/2017 —
30/06/2017;

Ritenuto di dover provvedere altresi all'impegno delle spese di viaggio nella misura di 1/5 del costo
della benzina verde, con una percorrenza giornaliera pari a Km. 150;

Ritenuto necessario provvedere al pagamento delle somme spettanti;
Visto il CCNL 16/05/2001;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, del TUEL;

Vista la determina del Sindaco n. 7 del 03/04/2017 di nomina titolare della posizioni organizzative;

DETERMINA

1. Impegnare la somma complessiva di €. 3.220,53 comprensiva di O.R. C/Ente per €. 1.014,46
(CPDL €. 740,72 — IRAP €. 273,74) nei capitoli 1021,1022 e 1023 del bilancio 2017 in corso di
predisposizione, per il servizio di reggenza a scavalco del Segretario Comunale  D.ssa Francesca

Ganci per il periodo 08/05/2017 — 30/06/2017, giusta determina  della Prefettura di Palermo n.
358/2017;

2. Diimpegnare la somma complessiva di €. 700,00 per circa 16 accessi che potranno essere effettuati



in totale dalla D.ssa Francesca Ganci;

3. 1l presente provvedimento sara pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi,
nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.
4. Di trasmettere la presente al Settore Finanze per gli adempim i competenza.

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO: N.
LIQUIDAZIONE: N.
MANDATO: N.

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.
Raddusa, i 9. ~oc é=/Z%

P, gy e
- DI oA

ﬂ‘,l_lfRé%th’@ﬁi\é dell'Area finanziaria
[/ 3 N2

[~ ‘('}ag. GPazia Sofia Giangrasso)
\ Ay /)




